
ZARZĄDZENIE NR 48.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie odwołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023r., poz. 40, 572), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 29 czerwca 2023 r. odwołuję Panią Krystynę Kos ze stanowiska Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



UZASADNIENIE 

 

W dniu 05.05.2023 r. Pani Krystyna Kos – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złotowie złożyła pisemną prośbę o rozwiązanie umowy o pracę zwartej w dniu 

01.05.1990 r. w drodze porozumienia stron, z powodu przejścia na emeryturę. 

W odpowiedzi na ww. pismo Wójt Gminy Złotów przychylił się do prośby Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie. 

Wobec powyższego w dniu 29.06.2023 r. zostaje rozwiązana umowa o pracę  

oraz następuje odwołanie ze stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Złotowie. 

 


